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مبارزان حماس در شب سال نوی میلادی با 
آتشباران خود در تل آویو به رژیم صهیونیستی 

نوید سالی سخت را دادند.
با  قسام  گردان های  ایرنا  گزارش  به 
موشک هایی از نوع M۹۰ شهر تل آویو و 
حومه آن را هدف قرار دادند. بر اساس این 
گزارش، آژیر خطر حمله موشکی در تل آویو به 
صدا درآمده است. کانال 13 رژیم صهیونیستی 
از شلیک دست کم 20 موشک از نوار غزه به 

سمت تل آویو خبر داد.
بنابر این گزارش،  به دنبال حملات موشکی 
حماس، تل آویو اعلام کرد که تنها دقایقی 
بعد از آغاز سال نوی میلادی، این موشک ها 
از نوار غزه به سمت مناطقی در جنوب و 
مرکز اسرائیل شلیک شده است. اما پایگاه 
خبری عبری زبان عبری لایف گزارش داد که 
حماس شب گذشته 27 موشک به سمت 
تل آویو شلیک کرد که 13 موشک از شمال 
غزه شلیک شده است منطقه ای که ارتش 
اسرائیل می گوید بر آن سیطره دارد. گردان های 
القسام شاخه نظامی حماس، اعلام کرد که 
از نیمه شب یکشنبه تل آویو را آماج حملات 

موشک های »ام 90« قرار داده است.
در همین حال »بوعاز گولان« مسئول پایگاه 
خبری عبری زبان 0404 خاطرنشان کرد که 
حمله موشکی به تل آویو ساعاتی پس از آن 
انجام شد که سخنگوی ارتش اسراییل اعلام 
کرد توانایی شلیک موشک از نوار غزه به 14 
موشک در روز کاهش یافته، اما حماس در 
نیمه های شب ده ها موشک به سمت تل 
آویو شلیک کرد. گولان خطاب به مسوولان 
صهیونیستی گفته که وقت آن رسیده به 
این اهانت ها پایان داده شود. از سوی دیگر 
امیربوخبوط خبرنگار اسرائیلی گفت که حمله 
موشکی شب گذشته حماس به تل آویو ثابت 
کرد که این جنبش همچنان از قدرت رهبری 
و کنترل فعال و توان شلیک موشک های 
دوربرد برخوردار است و چالش ها در غزه 

همانند قبل، باقی مانده است.

تداوم توانایی موشکی حماس 
تا ۲ یا ۳ سال دیگر 

در پی حمله موشکی در شب سال نو از سوی 
حماس و همزمان با نزدیک شدن جنگ غزه 
به سه ماه، دستگاه نظامی رژیم صهیونیستی 
به توان موشکی مقاومت فلسطین اذعان 
کرد. به گزارش ایسنا، روزنامه صهیونیستی 
»یدیعوت آحارونوت« به نقل از مقامات ارشد 
دستگاه نظامی ارتش رژیم اشغالگر نوشت: 
قابلیت موشکی جنبش حماس می تواند تا دو 
یا سه سال دیگر نیز ادامه یابد. طبق گزارش 
این روزنامه، وزارت جنگ رژیم صهیونیستی 
برای محافظت از وسایل نقلیه غیرنظامی، در 
مجاورت یک جاده اصلی در منطقه »غلاف 
غزه« ساخت دیوار و موانع را آغاز کرده است. 
یدیعوت آحارونوت افزود: وزارت امنیت اسرائیل 
در روزهای اخیر شروع به نصب موانع بتنی 
جدید در امتداد مسیر 232 در غلاف غزه 
برای محافظت از آن در برابر موشک های ضد 
تانک کرده است. پیش از این نیز رسانه های 
صهیونیستی در این باره اعتراف کرده بودند 
شلیک موشک از نوار غزه ثابت می کند که 
حماس سیستم فرماندهی و کنترل خود بر 

این باریکه را از دست نداده است.
همزمان رسانه های صهیونیستی به پابرجا 
بودن توان نظامی و به ویژه موشکی مقاومت 
فلسطین علی رغم گذشت حدود سه ماه 
از جنگ اذعان کرده و صحبت از مرحله 
»پساجنگ« در نوار غزه توسط مقامات رژیم 
اشغالگر را بیهوده ارزیابی کردند. رسانه های 
صهیونیستی در این باره اعتراف کرده اند 
شلیک موشک از نوار غزه ثابت می کند که 
حماس سیستم فرماندهی و کنترل خود 
بر این باریکه را از دست نداده است. امیر 

آتش بازی حماسآتش بازی حماس
در آسمان تل آویودر آسمان تل آویو

مقاومت فلسطین همزمان با آغاز سال مقاومت فلسطین همزمان با آغاز سال 20242024
حملات خود به رژیم صهیونیستی را شدت بخشیدحملات خود به رژیم صهیونیستی را شدت بخشید

همبستگی جهانی با غزه در شب سال نو

هزاران نفر در کشورهای مختلف با برگزاری تجمعات 
اعتراضی همبستگی با فلسطین را فریاد زدند

دستورالعمل جدید وزیر صهیونیست، مصداق شکنجه زندانیان است

تقلای آمریکا برای آموزش پلیس فلسطینی برای غزه
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وبگاه رژیم صهیونیستی »ایپک« 
)Epoch( فاش کرد که دولت 
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
در حال برنامه ریزی برای آموزش 
از  نفر   5000 از  نیرویی متشکل 
نیروهای امنیتی وابسته به رام الله 
برای استقرار آنها در سراسر نوار غزه 
با هدف حفظ نظم در روز پس از 
جنگ است. این مطلب در مقاله ای 

به قلم رونی بن مناخیم، نویسنده و تحلیلگر سیاسی آمده است که در آن اشاره می کند اعضای 
آن نیروها در مصر و اردن آموزش های به اصطلاح »ضد تروریستی« خواهند دید. بر اساس طرح 
آمریکایی، این نیروها قرار است در زمینه امنیتی با ارتش اشغالگر، ایالات متحده و کشورهای 
عربی به اصطلاح میانه رو، مشابه نیروی امنیتی ویژه ای که ژنرال آمریکایی کیت دیتون در 
سال 2005 در کرانه باختری پس از انتخاب محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین 
تأسیس کرد، همکاری کنند. بن مناخیم افزود: تا زمانی که این اقدامات عملی نشوند، نوار 
غزه با هرج و مرج دولتی و امنیتی مواجه خواهد شد، زیرا هنوز بر سر سازوکار حکومتی جدید 

برای جایگزینی حماس که هنوز شکست نخورده است، توافق حاصل نشده است.

آتش کسری بودجه رژیم صهیونیستی به سوخت رسید
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رژیم صهیونیستی که در نتیجه 
جنگ غزه با یک بحران اقتصادی 
و کسری شدید بودجه مواجه 
شده است، ناگزیر به افزایش 
قیمت سوخت شد. به گزارش 
ایسنا، اداره سوخت و گاز وزارت 
ر  د صهیونیستی  یم  ژ ر ی  ژ نر ا
بیانیه ای اعلام کرد که قیمت 
سوخت در سرزمین های اشغالی 

چهار درصد افزایش یافته است. به گزارش خبرگزاری سما، طبق تصمیم وزارت دارایی 
رژیم صهیونیستی، قیمت هر لیتر بنزین اکتان 95 به 7.22 شِـــکِل )هر چهار شکل برابر 
با یک دلار( رسیده است. وبسایت عبری »Ynet« به نقل از یک مقام وزارت دارایی رژیم 
صهیونیستی نوشت، با توجه به وضعیت فعلی کسری بودجه دولتی که به دلیل جنگ به 
میزان قابل توجهی افزایش یافته است، دیگر امکان پرداخت یارانه سوخت وجود ندارد. 
پیشتر وبگاه »عرب 48« در گزارشی در این باره نوشته بود هزینه های رژیم صهیونیستی 
برای این جنگ که پیش بینی می شود به 200 میلیارد دلار برسد، در سه ماهه آخر سال 

2023 تأثیر عمده ای بر اقتصاد این رژیم و تولیدات داخلی آن ایجاد کرده است.

گل به خودی ارتش رژیم صهیونیستی در غزه
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منابع صهیونیستی دیروز دوشنبه 
نظامی   28 که  کردند  فاش 
صهیونیست در جنگ علیه نوار 
غزه به اشتباه توسط نیروهای 
خودی کشته شدند. به گزارش 
روز دوشنبه ایرنا، شبکه تلویزیون 
رژیم صهیونیستی به نقل از ارتش 
این رژیم امروز اعلام کرد که از 
زمان آغاز حمله زمینی به غزه تا 

کنون 29 نظامی صهیونیست در حوادث متفرقه کشته شدند. 28 نفر از این نظامیان به طور 
اشتباه و با تیراندازی نیروهای خودی به هلاکت رسیدند. در کل 506 نظامی صهیونیست از 
آغاز عملیات طوفان الاقصی کشته شده اند. رسانه های رژیم صهیونیستی اخیرا اعلام کردند: 
27 درصد از نظامیان کشته شده در جنگ از افسران هستند و سه فرمانده تیپ و 4 فرمانده 
گردان و بسیاری دیگر از افسران ارشد ارتش تاکنون در جنگ کشته شده اند. در همین حال 
گزارش روزنامه یدیعوت آحرونوت حاکی است، خانواده 42 قربانی کنسرت نوا که در حمله 
7 اکتبر کشته شدند و مشخص شد، مرگ آنها در حمله بالگردهای اسرائیلی رقم خورده، 

اولین شکایت مدنی را علیه ارتش، پلیس و شین بت ارائه کردند.

شش ماه آتی در جبهه لبنان حیاتی است
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به موازات اذعان به ناتوانی در برابر پایان دادن به توان موشکی 
حماس، صهیونیست ها در جبهه شمال و از سوی حزب الله 
نیز احساس نگرانی شدید می کنند. در این باره یک مقام 
صهیونیست در سخنانی با تکرار تهدیدهای توخالی رژیم 
اشغالگر علیه حزب الله لبنان، برهه شش ماه آتی در این جبهه 
را »حیاتی« ارزیابی کرد. به گزارش المنار، خبرگزاری رویترز به 
نقل از یک مقام صهیونیستی گزارش داد: اجازه نخواهیم داد 
وضعیت جبهه لبنان به شکل فعلی ادامه یابد و برهه شش ماه 

آتی حیاتی و مهم است.
این مقام صهیونیست که رویترز به هویت وی اشاره ای نکرده 
است، ادامه داد: برخی از نیروهایی که از غزه خارج شده اند 
آماده استقرار در مرزهای شمال با لبنان هستند. یکشنبه نیز 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی تاکید کرده بود 
که دولتش امنیت را چه از طریق یک گزینه دیپلماتیک و چه 
از طریق عملیات نظامی به ساکنان شمالی بازمی گرداند. طی 
هفته های اخیر مرزهای لبنان و سرزمین های اشغالی فلسطین 
شاهد تبادل آتش میان حزب الله لبنان و ارتش رژیم صهیونیستی 
بوده است. طی هفت روز آتش بس میان رژیم اشغالگر و 
مقاومت فلسطین آرامش نسبی در این منطقه حکم فرما شد، 
اما در پی ازسرگیری تجاوزات تل آویو به نوار غزه، حملات متقابل 

میان حزب الله و رژیم اشغالگر نیز بار دیگر شدت گرفت.
رسانه های عبری گزارش داده اند که از زمان آغاز نبرد 
طوفان  الاقصی و شلیک موشک از جنوب لبنان، چند افسر 
و نظامی صهیونیست کشته و نیروهای اشغالگر مجبور به 
تخلیه هزاران شهرک نشین از شمال فلسطین اشغالی شدند. 
تعدادی از شهرک نشینان هم به صورت داوطلبانه شهرک ها 
را ترک کرده اند. اخیرا رسانه های عبری فاش کردند که این 
شهرک نشینان صهیونیست حاضر به بازگشت به خانه هایشان 
نیستند و می گویند که کابینه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم اشغالگر توجهی به سرنوشت آنها نداشته و آنها را رها کرده  
است. پیشتر نیز روزنامه فایننشال تایمز اعلام کرد که آمریکا، 
انگلیس و فرانسه در تلاشی دیپلماتیک برای جلوگیری از بروز 

درگیری همه جانبه میان مقاومت لبنان و رژیم صهیونیستی، 
در حال بررسی راه هایی برای متقاعد کردن حزب الله به 

عقب نشینی از مرز لبنان و فلسطین اشغالی هستند.
در کنار نگرانی فزاینده از توان حزب الله کماکان حملات 
صهیونیست ها به لبنان نیز ادامه دارد. در تازه ترین مورد یک 
پهپاد رژیم صهیونیستی با دو موشک منزلی را در جنوب لبنان 
هدف قرار داد. به گزارش شبکه خبری الجزیره، این منزل در 
اطراف شهرک مارون الراس در جنوب لبنان قرار دارد. این در 
حالی است که خبرنگار الجزیره گفت که آژیر خطر در تمام 
شهرهای الجلیل علیا پس از نفوذ مشکوک پهپاد از لبنان به 
صدا درآمد. رسانه های عبری نیز گزارش دادند درباره نفوذ 
یک پهپاد در جلیل علیا در مرزهای مشترک با لبنان صدای 

آژیر خطر شنیده شد.
با وجود این حملات و به دنبال نگرانی از جبهه شمال، جلسه 
شامگاه یکشنبه کابینه رژیم صهیونیستی شاهد درگیری های 
لفظی میان نخست وزیر و وزرای صهیونیست درباره روش اداره 
جنگ علیه حزب الله لبنان بود. به گزارش ایسنا، رسانه های 
رژیم صهیونیستی اعلام کردند که درگیری های لفظی میان 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و نیر برکات، 
وزیر اقتصاد و عمیخای شیکلی، وزیر عدالت اجتماعی درباره 
روش اداره جنگ علیه حزب الله لبنان رخ داد. نیر برکات تاکید 
کرد که افکار عمومی رژیم صهیونیستی معتقدند روش های 
نظامی درباره جنگ در جبهه شمالی و قواعد درگیری تغییری 
نکرده است. جنگ علیه حزب الله لبنان تا حد زیادی شبیه 
جنگ علیه حماس در گذشته است. به گزارش وبگاه الحره، 
شیکلی نیز تاکید کرد: کشتن 100 تن از نیروهای حزب الله لبنان 

تاثیر قوی  ندارد. ما برای خودمان تنها داستان می بافیم.
در حالی که رژیم صهیونیستی به عملیات نظامی خود در 
نوار غزه ادامه می دهد، چهارشنبه بنی گانتس، عضو کابینه 
جنگ این رژیم به گشودن جبهه جنگ جدیدی با حزب الله 
لبنان تهدید کرد. وی گفت: زمان راهکار دیپلماتیک به پایان 
رسیده است. اگر جهان و دولت لبنان برای ممانعت از حمله 

به ساکنان شمال اراضی اشغالی اقدام نکنند و حزب الله را از 
مرزها دور نکنند ارتش اسرائیل خودش این کار را خواهد کرد. 
این در حالی است که اخیرا وبگاه آکسیوس آمریکا به نقل از سه 
مسؤول اسرائیلی و آمریکایی گزارش داد که رژیم صهیونیستی 
به جو بایدن رئیس جمهور آمریکا اطلاع داده که خواهان 
دور کردن نیروهای حزب الله به مسافت 10 کیلومتری مرزها به 
عنوان بخشی از توافق دیپلماتیک برای پایان تنش ها با لبنان 
است. قطعنامه 1701 که سال 2006 صادر شد بر پایان درگیری ها 
میان رژیم صهیونیستی و حزب الله لبنان و محدود کردن استقرار 
نظامی در منطقه جنوب رود اللیطانی در جنوب لبنان به نیروهای 

حافظ صلح سازمان ملل )یونیفل( و ارتش لبنان تأکید دارد.
منابع دیپلماتیک در هفته های اخیر اعلام کردند که رژیم 
صهیونیستی از حزب الله لبنان می خواهد نیروهایش را از 
جنوب رود اللیطانی خارج کند. رژیم صهیونیستی به دنبال 
درگیری ها با حزب الله لبنان ده ها هزار تن از غیرنظامیان را 
از روستاها و شهرک های مرزی خارج کرده است. کابینه رژیم 
صهیونیستی علنا اعلام کرد که برای بازگشت شهروندان 
صهیونیست به منازلشان در مرزها باید وضعیت از طریق یک 
راهکار دیپلماتیک یا اقدام نظامی تغییر کند. آمریکا به شدت 
نگران این است که درگیری های مرزی به یک جنگ فراگیر 

بدتر از نزاع غزه تبدیل شود.

بوخبوط، تحلیلگر امور نظامی وبگاه عبری 
زبان »واللا« در این باره اذعان کرد: تعریف 
واضح مناطقی که تحت کنترل نیروهای 
اسرائیل قرار گرفته اند، بسیار دشوار است 
و حماس همچنان توانایی شلیک موشک 
های دوربرد را دارد. این تحلیلگر پایگاه 
خبری واللا گفت: حمله شب گذشته، 
نشان دهنده قدرت و تسلط فرماندهی 
حماس است و همین مساله عملیات 
پاکسازی و از بین بردن پایگاه های آن ها را 

با مشکل مواجه کرده است.
وی تصریح کرد: چالش های موجود برای 
اسرائیل در نوار غزه همچنان باقی است و این 
چالش ها، رهبران حماس، اسرای اسرائیلی 
و زیربناهای نظامی هستند. بوخبوط ادامه 
داد: موج های حملات موشکی یک هشدار 
به کسانی است که از روز بعد )پساجنگ( 
دم می زنند و معتقدند که می توان از این 
وضعیت خارج شد. پیش از این نیز مقامات 
نظامی رژیم صهیونیستی اعلام کرده بودند که 
حتی اگر جنگ با موفقیت رژیم صهیونیستی 
در دستیابی به اهدافش به پایان برسد، 
برآوردها نشان می دهد که پرتاب موشک از 
نوارغزه ممکن است ادامه یابد. آنها همچنین 
اذعان کردند که جنگ علیه غزه در به صفر 
رساندن پرتاب موشک از این باریکه علیه 
اراضی اشغالی موفق نخواهد شد. در همین 
رابطه، یائیر گولان، رئیس سابق ستاد ارتش 
رژیم صهیونیستی تاکید کرد، خلع سلاح 
در غزه سال ها طول خواهد کشید و طولانی 
کردن وضعیت اضطراری راه فرار بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی از 
قانون است و جنگ کنونی جنگی برای امنیت 
نتانیاهو است. چند تن از سران رژیم اشغالگر 
نیز تاکید کردند که اهداف تجاوزات این رژیم 
که پیشتر توسط نتانیاهو اعلام شده بود 

دست یافتنی نیستند.
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